PUBLICAÇÃO Nº 108/2019 - NST

             O Secretário de Município de Gestão Administrativa,
usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013
– GABEX, de 23/01/2013, publica a Classificação Final  dos
Candidatos do Processo Seletivo nº 003/2019,e convocação
dos selecionados conforme EDITAL, os mesmos devem
comparecer ao Setor de NST no prazo de 05 (cinco) dias úteis
para providenciar a documentação.

Topógrafo:

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

Thaís Ferreira da Conceição 6,5 1

Nicole Motta Ferreira 4 2

Cristian Brenner Cuello 2,5 3

Gustavo Harder Gonçalves 2 4

Edson Sartori Prado Filho 1,5 5

Engenheiro Eletricista:

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

Denison Farias Leite 5 1

Lênio Alves Caminha 4,5 2

Gederson Alvaro da Cruz 2 3

Juliano Rutz 2 4

Otavio de Oliveira Garibaldi  1,5 5

Gustavo Silveira Neves 1 6

Sadrak da Silva Rosa NÃO PONTUOU 7

Wladimir Freitas Rodrigues NÃO PONTUOU 8

      Prefeitura Municipal do Rio Grande, 26 de abril  de 2019.

 FERNANDO AMARO DA SILVEIRA GRASSI

        Secretário de Município de Gestão Administrativa